
 

 Str. 1 

 

 V Brně dne   19. 09. 2022 

 Č. j.: VÚVeL 3301/2022 

Výzva k podání nabídek 

Zadavatel  

Výzkumný ústav veterinárního lékařství, v. v. i.  

Hudcova 296/70 

621 00 Brno  

Osoba oprávněná jednat za instituci:       MVDr. Martin Faldyna, Ph.D. 

                                                                         ředitel   

Zadavatel vypisuje výběrové řízení na zakázku malého rozsahu. Výběrové řízení se nepodléhá regulaci 

dle zák. č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek v aktuálním znění.  

 

Název veřejné zakázky malého rozsahu 

Rekonstrukce Dezinfekční jímky mezi Stájemi 2-3  
Druh zakázky:                                               Stavební práce  

Kontaktní osoba zadavatele  

Ing. Jiří Svoboda 

Tel :  +420 777 787 275 

Mail: jiri.svoboda@vri.cz 

 

Popis  

Dodávka a montáž technologie jímky dle projektové dokumentace Dezinfekční stanice včetně 

stavebních prací nutných k provedení montáží technologie. Projektová dokumentace přílohou výzvy 

k podání nabídek. Dodávka a montáž musí být provedena podle přiložené projektové dokumentace a 

možný odklon výhradně po dohodě s objednatelem, v rámci výběrového řízení. Veřejná zakázka není 

rozdělena na části a poptává se jako celek. 

Předpokládaná cena bez DPH  

2 900 000,00 Kč bez DPH  

Hodnotící kritéria: 

Nejnižší nabídková cena bez DPH. Váha daného kritéria je 100 %.   

Základní smluvní podmínky 

Je-li ve výkazu výměr či projektové dokumentaci uvedena obchodní značka, slouží k vymezení 

standardu a dodavatel je oprávněn dodat technologie srovnatelného standardu nebo vyšší.  

 

mailto:jiri.svoboda@vri.cz


 

 Str. 2 

Lhůta pro podání nabídky  

Termín podání nabídky je 27. 9. 2022 do 12:00 hod. Místo pro podání nabídek je kancelář vedoucího 

správy budov a provozu - Ing. Svoboda Jiří.  

Způsob podání 

Uchazeč podává nabídky v neprůhledné obálce, na které budou uvedeny identifikační údaje uchazeče, 

plný název veřejné zakázky a nápis „Neotevírat“.   

Termín otevírání obálek 

Termín otevírání obálek je 27. 9. 2022 ve 12:10 hod v kanceláři vedoucího správy budov a provozu.  

Způsob hodnocení nabídek 

Nabídky budou vyhodnoceny dle nejnižší nabídkové ceny bez DPH.  

Požadavky na splnění kvalifikace  

Splnění základních kvalifikačních předpokladů se prokazuje čestným prohlášením, viz Příloha č. 5. 

Profesní kvalifikaci dokládá uchazeč výpisem z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence.  

Požadavek na splnění technických kvalifikačních předpokladů se prokazuje čestným prohlášením, viz 

Příloha č. 7. Uchazeč předloží seznam dokončených projektů na stavební práce vč. dodávky a montáže 

technologií obdobného charakteru v hodnotě 1 mil. Kč bez DPH a více.  

Termín dodávka a montáže díla 

Říjen – prosinec 2022  

Zadavatel může rozhodnout o zrušení výběrového řízení v případě  

1. Dodavatelé nepředložili akceptovatelné nabídky  

2. Nabídka neobsahuje požadované plnění  

3. Zadavatel může zrušit výběrové řízení bez udání důvodu do uzavření smlouvy.  

Přílohy zadávací dokumentace: 

01_Příloha č. 1 – Krycí list nabídky 

02_Příloha č. 2 – Projektová dokumentace 

03_Příloha č. 3 – Výkaz výměr – technologická část 

04_Příloha č. 4 – Výkaz výměr – stavební část 

05_Příloha č. 5 – Čestné prohlášení – kvalifikační předpoklady 

06_Příloha č. 6 – Smlouva o dílo 

07_Příloha č. 7 – Čestné prohlášení – seznam referencí 

  

                                                                                                                

 

                                                                                                            Za VÚVeL MVDr. Martin Faldyna, Ph.D.  

               ředitel 


		2022-09-19T15:34:08+0200
	MVDr. Martin Faldyna Ph.D.




